Av. Generalíssimo Deodoro, 877 Salas 11 e 12 – Nazaré – Belém – Pa. CEP: 66040-140
CNPJ: 23.532.458/0001-97 http://www.cref18.org.br Fone: (91) 3223-6688/6836/6151

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

Conselho Regional de Educação Física da 18ª Região

Belém, 30 de maio de 2019.

PORTARIA CREF18/PA-AP Nº 004/2019.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS

MEMBROS DA COMISSÃO DE ÉTICA DO

CREF18/AP-AP.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 18ª REGIÃO –

CREF18/PA-AP, no uso de suas atribuições legais e estatutárias;

CONSIDERANDO a necessidade de composição da Comissão de Ética;

CONSIDERANDO, o disposto no Art. 40, IV do Estatuto do CREF18/PA-AP – RESOLUÇÃO

N° 001 DE 18 DE SETEMBRO DE 2015.

CONSIDERANDO, o aprovado na 17ª Reunião Plenária do CREF18/PA-AP realizada no dia

17 de maio de 2019.

RESOLVE:

Art. 1º - Tornar pública a nomeação, como membros da Comissão de Ética Profissional, dos

Senhores: BIRATAN DOS SANTOS PALMEIRA- CREF: 000860-G/PA; LEILA OTÁVIA

COSTA FERREIRA- CREF: 0001274-G/PA; PEDRO GILMAR DANTAS DA CUNHA- CREF:

002410-G/PA; COSMO RODRIGUES FILHO- CREF: 002498-G/PA; WALMINA ARAÚJO

PEREIRA — CREF: 001228-G/PA; MARCOS FRANCISCO DE OLIVEIRA SARAIVA –

CREF:001173-G/PA.

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor a partir desta data.

Cristiano de Miranda Gomes

Presidente

CREF001982-G/PA

http://www.cref18.org.br/